
 

UKE  23  2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

● Denne uken er det FANTASTISKE FLEKKERØY. Vi skal ha 
fokus på å utforske noen av Flekkerøys turplasser. Vi skal 
på tur fire dager. Vi går på tur mandag - torsdag. Vi starter 
fra starten av dagen. Viktig å møte 08.30. Ta med godt 
med mat, drikkeflaske, klær(regntøy og støvler) og skift.  

Forslag over de ulike turdagene:  
Mandag: Sildenestangen  
Tirsdag: Krageviga 
Onsdag: Skylleviga (Elevene kan ta med bøtter og håv) 
Torsdag: Uteskoleplassen (Alvins plass) 
Fredag: Vi blir på skolen. 

HIPP HURRA FOR 
 
Jakob 29.05 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle                                                  

 

Jeg kan lese og forstå det 
jeg leser. 

Jeg kan sette ord på 
hvordan subtraksjon og 
addisjon henger sammen.  
 
 

Hvorfor trenger vi 
ikke å hevne oss, 
hvis noen gjøre 
noe slemt mot 
oss? 

Hickory dickory dock 
The mouse ran up the clock 

The clock struck one 
The mouse ran down 
Hickory dickory dock 

     

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag 

                                            Norsk:  
                                              Les 10 min i valgfri bok 

Engelsk: 
Leksefri 

Norsk: 
Les 10 min i valgfri bok 

Matte: 
Ingen lekser denne uken 🙂 

 
 



 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Før lunsj Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Tur til Sildenestangen 

Leketime 
Tur til Kragevia  

Leketime 
Tur til Skylleviga 

Leketime 
Tur til Alvins plass  

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk/Matte 

Etter lunsj Tur 
 
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

 
 
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

 
Samling 
SLUTT 13.00 

 
 
 
 
 
Samling 
SLUTT 14.00 

Utelek 
 
K + H  
 
Samling 
SLUTT 13.00 

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 2. trinn:   
482 52 167 
 

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no 
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no 
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no 
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no 
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no 
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no 
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:   
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

Trær Leseforståelse Subtraksjon  Sing a song Vær en god turvenn 
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